
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 29. 1. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

24,90
39,90/ 37%

99,90
189,90/ 47%

14,90
19,90/ 25%

109,90
199,90/ 45%

16,90
29,90/ 43%

279,90
349,90/ 20%

9,90
19,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

8,90
14,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

44,90
64,90/ 30%

32,90
44,90/ 26%

33,90
49,90/ 32%

Qjed

84,90

10,90
12,90/ 15%

49,90
79,90/ 37%

Qjed

109,90

Qjed

79,90

ilustrační foto 

MÁSLO 
BONI
250 g
100 g 17,96 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 19,93/21,36 Kč 
< 25,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč
< 89,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč
< 19,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Hanácká tuzemský 
0,5 l 37,5% 
za 119,90 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

PERSIL
prací prášek 
2,75 kg
1 kg 101,78 Kč 
< 279,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | 1 m 0,15 Kč
< 9,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti,  
balená ve 
vakuu
cena za 1 kg

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,56 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,23 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg 
< 12,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 KčMANDARINKY

volné
cena  
za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

JABLKA GALA
skládaná | cena za 1 kg

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč

KACHNA CHLAZENÁ 
BEZ DROBŮ*
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
30. 1. – 5. 2. 2025

90% 
masa 

50
1  = 5,60 Kč

PLATNOST 30. 1.–2. 2.

4x 1,75 l

27,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

%

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Platnost nabídky od čtvrtka 30. 1. do neděle 2. 2. 2025
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

65,90
89,90/ 26% 149,90

179,90/ 16%

Qjed

99,90

SUPERCENA

109,90 79,90
129,90/ 38%

14,90
24,90/ 40%

26,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

69,90

SUPERCENA

29,90 23,90
39,90/ 40%

59,90
84,90/ 29%

MASO VEPŘOVÁ 
PANENKA*
1 kg

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 10,98 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g
100 g 24,98 Kč

VEPŘOVÝ BOK 
S KOSTÍ*
cena za 1 kg

31. 1.

PÁ
30. 1.

ČT
1. 2.

SO
2. 2.

NE

PÓREK
cena za 1 ks

POMERANČE 
balené | 3 kg
1 kg 23,30 Kč

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks

KIWI
balené | 6 ks
1 balení

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
10 kg | 1 kg 10,99 Kč

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ 
BEZSEMENNÉ
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BIO CITRONY 
MY BIO
balené | 500 g
100 g 4,78 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

platí pro produkty z této strany

10 kg

3 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

%

3,50
4,90/ 28%

12,90
15,90/ 18%

SUPERCENA

29,90

19,90
27,90/ 28%

44,90
55,90/ 19%

24,90
32,90/ 24%

19,90
30,90/ 35%

21,90
26,90/ 18%

34,90
52,90/ 34%

27,90
35,90/ 22%

13,90
18,90/ 26%

Qjed

49,90
Qjed

79,90KOLOPEJKA 
KALANCHOE*
různé barvy
1 ks

MINI KVETOUCÍ 
ROSTLINY*
v ozdobné fólii
1 ks

PRIMULE*
různé barvy
1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
v dekoračním 
obalu
1 ks

Qjed

39,90
Qjed

39,90

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

14,90
29,90/ 50%

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč 

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 27,90 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
500 g
100 g 8,98 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY KARLOVA 
KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč 

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 30,90 Kč

RAKVIČKY  
KARLOVA KORUNA
130 g | 100 g 26,85 Kč 

PŠENIČNÁ,  
CELOZRNNÁ 
TORTILLA MEXILLA
360 g | 100 g 6,08 Kč 
< 26,90 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč 
< 28,70 Kč

BAGETA 
S MÁSLEM  
A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 100 g 8,42 Kč 

30. 1.

ČT
5. 2.

ST

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do STŘEDY
PLATNOST NABÍDKY

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

JABLKA  
JONAGOLD
volná, skládaná
cena za 1 kg

JABLKA  
GOLDEN DELICIOUS
skládaná, volná
cena za 1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

platí pro produkty z této strany

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  2 v 1: mixér a smoothie maker
•  4 čepele z nerezové oceli
•  Mixovací nádoba 1 000 ml 
•  Sportovní láhev 400 ml
•  Sekáček na ovoce 240 ml

 
 
 

Sleva 
37 %

Stolní mixér 
300 W

Cena  
s 10 body 499,90

Plná cena 799,90 Kč

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 999,90 Kč

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Protože jídlo je láska
 

 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

44,90
64,90/ 30%

44,90
69,90/ 35%

39,90
63,90/ 37%

SUPERCENA

74,90

39,90
59,90/ 33%

64,90
89,90/ 27%

ŠUNKA DUŠENÁ VÝBĚROVÁ LECO SHAVED
200 g | 100 g 22,45 Kč
v limitované nabídce také šunka krůtí 200 g za 44,90 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

DELIKATESNÍ ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 19,95 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč 

85% 
masa 

Oboustranné 
grilování

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

90% 
masa 

95% 
masa 

2022

200 g 200 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
52 %

Elektrický sekáček 
potravin 500 W

Cena  
s 10 body 329,90

Plná cena 699,90 Kč

•  2 rychlostní nastavení na krájení a mixování
•  Vhodný na krájení a sekání masa, ořechů, 

bylin, cibule, ovoce, ledu a přípravu 
fitness nápojů • Vysoce kvalitní skleněná 
nádoba, objem 0,5 l •  Snadné čištění

•  Odnímatelné části lze mýt v myčce

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 60% 

Hrnec se skleněnou  
poklicí 28 cm

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch 
•  Skleněná poklice

Sleva 
56 %

 
 
 Hrnec se skleněnou  

poklicí 24 cm
Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch
•  Skleněná poklice s okrajem pro vylévání

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

 
 
 

•  Nepřilnavý povrch 

Pánev 24 cm
Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90

Plná cena 499,90 Kč

Qjed

79,90

10,90
17,90/ 39%

14,90
23,90/ 37%

10,90
18,90/ 42%

11,90
19,90/ 40%

SUPERCENA

12,90

84,90
 **119,90/ 29%

TYČINKY ORION
Milena, Koko, 
Deli pistáciová 
32/35 g
100 g 34,06/31,14 Kč 
< 17,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 23,90 Kč
v limitované nabídce také 
Lentilky white hexa 34 g 
Orion za 14,90 Kč

OPLATKY 
MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX*
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč 
v nabídce také zubní 
pasta Meridol za 
84,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené 
jablko
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l za 
12,90 Kč

HOŘICKÉ TRUBIČKY 
ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 33,95 Kč 
< 14,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
COLGATE*
Plax Cool Mint
500 ml
100 ml 15,98 Kč
< 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
84,90/ 56%

15,90
31,90/ 50%

22,90
28,90/ 20%

14,90
19,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

34,90
54,90/ 36%

13,90
16,90/ 17%

39,90
52,90/ 24%

18,90
 **33,90/ 44% 

12,90
21,90/ 41%

29,90
47,90/ 37%

SUPERCENA

5,90

CAMEMBERT  
45% BONI
120 g | 100 g 19,08 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 23,90 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,93 Kč 

SÝR 
CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 
17,45 Kč 
< 54,90 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč 

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

TVAROH MĚKKÝ 
OLMA*
250 g
100 g 7,56 Kč

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč 

SÝR LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 11,83/12,06 Kč 

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč 

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 34,90 Kč

2022

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

SUPERCENA

22,90

26,90
38,90/ 30%

22,90
33,90/ 32%

24,90
39,90/ 37%

SUPERCENA

22,90 15,90
22,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

59,90
89,90/ 33%

56,90
67,90/ 16%

17,90
23,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

29,90
38,90/ 23%

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 6,73 Kč 

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím
350 g
100 g 6,54 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g |100 g 14,74 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

BURGER  
PENNY TO GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,97 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g  
vyrobeno ze 128 g  
masa | 100 g

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g
100 g 11,45 Kč 

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč 

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč 

KOŘENĚNÉ 
MATJESY 
V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g 
100 g 23 Kč 

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

16,90
29,90/ 43%

15,90
23,90/ 33%

18,90
29,90/ 36%

13,90
19,90/ 30%

18,90
25,90/ 27%

52,90
69,90/ 24%

59,90
84,90/ 29%

36,90
49,90/ 26%

19,90
38,90/ 48%

24,90
31,90/ 21%

21,90
31,90/ 31%

14,90
19,90/ 25%

29,90
54,90/ 45%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,45 Kč 

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce také 
párky se sýrem 
300 g za 24,90 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč 

ilustrační foto LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč 

94% 
masa 

90% 
masa 

85% 
masa 

900 g

93% 
masa 

200 g

2022

85% 
masa 

95% 
masa 

2022



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

169,90
 **243,90/ 30%

44,90
72,90/ 38%

29,90
36,90/ 18%

Qjed

46,90

44,90
89,90/ 50%

19,90
25,90/ 23%

17,90
24,90/ 28%

69,90
129,90/ 46%

44,90
59,90/ 25%

29,90
62,90/ 52%

14,90
21,90/ 31%

79,90
 **189,90/ 57%

29,90
44,90/ 33%

64,90
81,90/ 20%

54,90
79,90/ 31%

89,90
146,90/ 38%

OBALOVANÝ 
SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 39,90 Kč

KRALIČÍ STEHNA*
mražená
1 kg 
< 169,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 36,90 Kč

ilustrační foto

PAELLA S MASEM,  
FISH & CHIPS*
mražená | 400 g  
100 g 11,73 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 106,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč | < 25,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
různé druhy
mražená | 500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 129,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené | 1 kg 
< 59,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené | 400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
100 ml 5,71 Kč 

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g | 100 g 5,98 Kč 
< 44,90 Kč

ilustrační foto

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g
100 g 18,54 Kč 
< 81,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené  
600 g
100 g 9,15 Kč 
< 79,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
12,90/ 38%

16,90
21,90/ 22%

22,90
31,90/ 28%

23,90
28,90/ 17%

16,90
22,90/ 26%

12,90
16,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

22,90
34,90/ 34%

24,90
34,90/ 28%

7,90
12,50/ 36%

24,90
43,90/ 43%

16,90
22,90/ 26%

9,90
18,40/ 46%

14,90
21,90/ 31%

14,90
24,90/ 40%

27,90
37,90/ 26%

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč 

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

JADEL 
BONI
různé 
druhy
100 g

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

SKYR BONI
různé 
druhy 
150 g
100 g 8,60 Kč

KYSANÉ ZELÍ
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
18% BONI
400 g  
100 g 6,23 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
POLIČANKA
100 ml
< 12,50 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g | 100 g 14,14 Kč

TVAROHOVÝ 
KRÉM LIPÁNEK 
MAXI
různé druhy
130 g
100 g 13 Kč 

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

ČERVENÁ  
ŘEPA
předvařená
500 g | 100 g 2,98 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 13,95 Kč

ilustrační foto 

500 g 400 g

Co je české,  
to je dobré.



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

12,90

99,90
149,90/ 33%

69,90
115,90/ 39%

69,90
96,90/ 27%11,90

14,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

26,90
36,90/ 27%

29,90
47,90/ 37%

8,90
11,90/ 25%

10,90
12,90/ 15%

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 115,90 Kč

OVESNÉ VLOČKY 
CRIP CROP
klasik, jemné
500 g | 100 g 2,58 Kč 
< 13,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

TRUBIČKA PLNĚNÁ 
VANILKOVOU 
ZMZLINOU 
WERA NOVA
65 ml
100 ml 18,31 Kč 
< 14,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
18% BONI
400 g  
100 g 6,23 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 14,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g
100 g 2,98 Kč 
< 14,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 36,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE ZÁTKA 
válcované,  
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 47,90 Kč

PERNÍK NA 
STROUHÁNÍ
125 g
100 g 7,12 Kč 
< 11,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 12,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
100 g 28,54 Kč 
< 99,90 Kč

400 g
VYROBENO 

V ČR
VYROBENO 

V ČR

VYROBENO 
V ČR

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
11,90/ 33%

27,90
33,90/ 17%

17,90
24,90/ 28%

119,90
185,90/ 35%

4,90
6,90/ 28%

SUPERCENA

17,90

SUPERCENA

26,90

SUPERCENA

9,9064,90
99,90/ 35%

SUPERCENA

14,908,90
11,90/ 25%

Qjed

14,90

9,90
14,50/ 31%

Qjed

12,90

SUPERCENA

8,90

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 26,90 Kč

PERNÍK JAHODOVÝ 
DORTÍK DUBEA
60 g
100 g 13,17 Kč
< 11,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 19,89 Kč 
< 14,90 Kč

DRAŽÉ ENJOY
různé druhy 
16 g
100 g 30,63 Kč 
< 6,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem | 1,5 l
1 l 11,93 Kč | < 16,90 Kč
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, malina, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 38,43 Kč 
< 29,90 Kč

LIMONÁDA TANJA
s příchutí 
pomeranče, 
citronu | 1,5 l
1 l 6,60 Kč | < 9,90 Kč
v nabídce také limonáda 
0,5 l různé druhy za 
6,60 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l | 1 l 86,53 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 99,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák, 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 9,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
sůl, česnek, paprika
70 g | 100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč 
v nabídce také 
tyčinky 150 g za 
14,90 Kč

BONBONY 
S OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ
různé druhy
45 g | 100 g 19,78 Kč
< 9,90 Kč | v nabídce také 
Čočky veselé s ovocnou 
příchutí 60 g za 7,90 Kč

0,7 l
VYROBENO 

V ČR

VYROBENO 
V ČR

VYROBENO 
V ČR

Co je české,  
to je dobré.



%%

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
24,90/ 44%

13,90
24,90/ 44%

5,90
7,90/ 25%

5,90
10,90/ 45%

12,90
 **17,90/ 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

3,90
7,90 50%

12,90
16,90/ 23%

7,90
13,50/ 41%

10,90
 **14,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
18,90 42%

24,90
 **37,90/ 34%

19,90
29,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
23,90 37%

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

BARBORKA 
ENJOY
různé druhy
31 g | 100 g 19,03 Kč 
< 6,90 Kč

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 14,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 16,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO NAMĚKKO*
plněné jahodovou,  
čokoládovou  
náplní | 50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 21,67 Kč 
< 7,90 Kč 
(běžně za 43,89 Kč)

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g 
< 14,90 Kč

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 
< 24,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 8,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original
44 g
100 g 24,77 Kč 
< 10,90 Kč 
(běžně za 42,95 Kč)

ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
s lískooříškovou, 
citronovou 
náplní | 146 g
100 g 13,63 Kč 
< 29,90 Kč

BANÁNY V ČOKOLÁDĚ
v čokoládě, v bílé čokoládě
42/45 g | 100 g 33,10/30,89 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKA KOFILA ORION
35 g | 100 g 39,71 Kč 
< 13,90 Kč
v limitované nabídce  
také tyčinka Kofila Latte  
34 g Orion za 13,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-46 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

10,90
13,90/ 21%

39,90
67,90/ 41%

24,90
38,90/ 35% 39,90

52,90/ 24%
109,90

144,90/ 24%

24,90
33,90/ 26%

16,90
26,90/ 37%

16,90
25,90/ 34% 57,90

84,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

24,90
33,90/ 26%

64,90
 **84,90/ 23%

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 9,08 Kč 
< 9,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 33,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 67,90 Kč

MED LUČNÍ, 
KVĚTOVÝ
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 144,90 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč 
< 38,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč 
< 26,90 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 39,30 Kč 
< 25,90 Kč

KINDER  
SCHOKO- 
BONS
125 g
100 g 46,32 Kč 
< 84,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč 
< 29,90 Kč

RICOLA
meduňka
40 g 
100 g 62,25 Kč 
< 33,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
další druhy 40 g 
za 24,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 19,09 Kč

SLEVA NA GUMOVÉ BONBÓNY*



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-44 %
AŽ

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

34,90
67,90/ 48%

69,90
 **119,90/ 41%

22,90
38,90/ 41%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

32,90

39,90
54,90/ 27%

24,90
36,90/ 32%

22,90
29,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

21,90

12,90
16,90/ 23%

26,90
57,90/ 53%

82,90
99,90/ 17%

34,90
 **64,90/ 46%17,90

24,90/ 28%

ČERVENÉ FAZOLE 
PENNY
ve slaném nálevu
410/255 g
100 g 5,06 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také červené 
fazole v chilli Sancho 
a v tomatě Penny 420 g 
za 14,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 12,65 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g 
100 g 4,58 Kč 
< 38,90 Kč
v nabídce také 
Gnocchi s bazalkovým 
pestem 500 g za 
24,90 Kč

FILETY 
ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE 
GRAN MARE
různé druhy  
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 39,90 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg 
< 69,90 Kč

INSTANTNÍ 
NUDLE REEVA*
různé druhy 
75 g
100 g 29,20 Kč 

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 19,90 Kč

ZELÍ  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
670/340 g
100 g 6,74 Kč 
< 29,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
20 % vajec
reginelle, 
špagety
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 25,90 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 14,16 Kč 
< 57,90 Kč

KUŘE NA PAPRICE, LEČO 
S KLOBÁSOU KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 54,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
100 g 18,86 Kč
v limitované nabídce  
také tuňák ve 
slunečnicovém 
oleji 156 g za 69,90 Kč

CHILLI 
OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 11,84 Kč 
< 82,90 Kč

RÝŽE LAGRIS*
loupaná
1 kg
v limitované 
nabídce také rýže 
parboliled 1 kg 
za 37,90 Kč a rýže 
kulatozrnná Penny
1 kg za 29,90 Kč

KINDER  
SCHOKO- 
BONS
125 g
100 g 46,32 Kč 
< 84,90 Kč

MAGGI 
POLÉVKA
různé druhy
32–48 g
100 g 
55,94–37,29 Kč 
< 24,90 Kč

1 kg

700 ml

SLEVA NA CUKRY*

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

149,90
209,-/ 28%

199,90
299,90/ 33%

179,90
229,90/ 21%

259,90
339,90/ 23%

89,90
109,90/ 18% 199,90

299,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

54,90
79,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

69,90
119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

SUPERCENA

69,90
 

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 109,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 129,90 Kč

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, VODKA 
ROYAL
37,5 % alk.
1 l
< 219,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 219,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 

GRIOTKA, 
PEPRMINT 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk., 
0,5 l
1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 69,90 Kč
v nabídce také Víno 
Pálava 0,75 l za 
59,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ 
VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 79,90 Kč

RIESLING 
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 99,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 119,90 Kč

GRACIOSO 
SPRIZZ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

HUGO, 
HUGO ROSÉ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč
v nabídce také 
Secco frizzante 
0,75 l za  
39,90 Kč

VINUM REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA 
různé druhy 
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také Demi 
Sec 0,2 l za 39,90 Kč 
a Exlusive Brut 0,75 l 
za 89,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 59,90 Kč

3 l

1 l

0,7 l

0,7 l

1,5 l
původem 

z Německa
původem 

z Moldávie
původem 

z Itálie

původem 
z Itálie



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
17,90/ 22%

13,90
16,90/ 17%

9,90
13,90/ 28%

16,90
22,90/ 26%

18,90
 **24,90/ 24%

29,90
 **59,90/ 50%

9,90
 **12,90/ 23%

Qjed

16,90

Qjed

119,40

17,90
21,90/ 18%

32,90
 **52,90/ 37%

14,90
19,90/ 25%

13,90
 **21,90/ 36%

19,90
24,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

16,90
21,90/ 22%

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

22,90
 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 13,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč
< 13,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 15,90 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy 
130 g
100 g 23 Kč
< 29,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 17,52 Kč 
< 24,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech, 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l 
záloha na  
lahev 3 Kč
1 l 57,27 Kč

GAMBRINUS 
PATRON*
plech 
6x 0,5 l
1 l 39,80 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

PIVO 
ZLATOPRAMEN*
PET
1,5 l
1 l 21,93 Kč 

KRUŠOVICE 
10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

HEINEKEN
plech, 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 18,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
Heineken nealko 
0,5 l za 19,90 Kč

DESPERADOS 
PLECH
různé druhy
plech, 0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 18,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

1,5 l

NYNÍ  
V ZÁLOHOVÉM  

OBALU!

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

19,90
31,90/ 37%

18,90
22,90/ 17%

Qjed

26,90

29,90
44,90/ 33%

24,90
52,90/ 52%

Qjed

99,90

Qjed

109,90

28,90
51,90/ 44%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
17,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
31,90 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

7,90
9,90 20%

SUPERCENA

11,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč | < 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
také malina 1,5 l 
za 12,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
BANÁN
1 l
< 19,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy nektarů a džusů 
od 21,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

ROYAL 
CROWN COLA,  
COLA ZERO*
1,33 l
1 l 20,23 Kč 
< 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
FIRE-BIRD
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 6,90 Kč
(běžně za 4,83 Kč)

KOJENECKÁ VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 17,90 Kč
(běžně za 11,93 Kč)

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč 
< 32,90 Kč

RELAX 100% 
JABLKO 
1 l 
< 22,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 24,90 Kč

RED BULL 4 PACK*
energetický nápoj
různé druhy
4x 250 ml
v nabídce také Red Bull 
Energy Drink 250 ml za 
29,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový koncentrát, 
mango, višeň, jahoda
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 27,90 Kč
(běžně za 45,57 Kč)

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč

NÁPOJ CAPRIO
různé druhy
2 l | 1 l 14,45 Kč 
< 49,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
Caprio s příchutí 
multivitamin 2 l  
za 28,90 Kč

4x 
250 ml

4x 1,75 l

27,48 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
209,90/ 57%

69,90
129,90/ 46%

69,90
129,90/ 46%

49,90
67,90/ 26%

99,90
129,90/ 23%

17,90
22,90/ 21%

11,90
16,90/ 29%

179,90
299,90/ 40%

269,90
499,90/ 46%

44,90
84,90/ 47%

89,90
126,90/ 29%

15,90
24,90/ 36%

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč | < 69,90 Kč 
v nabídce také instant 
Crema 160 g za 69,90 Kč

CARO
instantní  
cereální nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení 
< 49,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ
instantní, náhradní 
náplň | různé druhy
150 g | 100 g 66,60 Kč 

JEMČA 
BYLINNÉ ČAJE
různé druhy 
30 g
100 g 59,67 Kč 
< 22,90 Kč

ČAJ PIGI
černý | 37,5 g
100 g 31,73 Kč 
< 16,90 Kč

KÁVA MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 35,98 Kč 
< 149,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 42,45 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy 
10 ks
1 ks 8,99 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy
35–40 g
100 g 39,75–45,43 Kč
< 15,90 Kč 
v nabídce také černé 
čaje 43,75 g za 17,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

1 kg

100% 
Arabica

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
77,90/ 29%

39,90
54,90/ 27%

27,90
34,90/ 20%

32,90
39,90/ 17%

34,90
49,90/ 30%

49,90
67,90/ 26%

27,90
37,90/ 26%

19,90
23,90/ 16%

39,90
62,90/ 36%

19,90
24,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

59,90
72,90/ 17%

SUPERCENA

24,90
 

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 64,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g | 100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 34,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 16,45 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g 
< 39,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 23,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené | 60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 29,90 Kč

PRAŽENÁ KUKUŘICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
barbecue | 70 g
100 g 17 Kč 
< 16,90 Kč

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 72,90 Kč

500 g

BIO

Exkluzivně  
v PENNY



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

Qjed

129,90

Qjed

99,90
Qjed

24,90

Qjed

39,90

Qjed

69,90
Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90
Qjed

49,90

14. ÚNORA
Dárky z lásky k Valentýnu

Qjed

39,90
Qjed

119,90
Qjed

99,90
DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO*
různé druhy
1 ks

DÁMSKÉ 
PANTOFLE*
1 pár

DÁRKOVÁ 
TAŠKA*
26 x 32 x 10 cm
1 ks

SKLENĚNÝ SVÍCEN*
pr. 7 cm, výška 8 cm
různé barvy
1 ks

HRNEK*
1 ks

POLŠTÁŘ*
40 x 40 cm | 1 ks

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
M–XXL 
1 ks

BALONEK SRDCE*
v nabídce také 
sada 8 ks balonků 
ve tvaru srdce za 
49,90 Kč
1 balení

PYŽAMO*
dámské nebo 
pánské
1 balení

MINIPARFÉM*
20–25 ml, 
různé vůně
1 ks

PERO*
1 ks

SKLENICE 
NA VÍNO*
1 ks

FOTORÁMEČEK*
25 x 13 cm
1 ks

15 cm

36–41

300 ml

45 cm

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-40 %
AŽ

22,90
39,90/ 42%

79,90
179,90/ 55%

Qjed

99,9064,90
89,90/ 27%

129,90
164,90/ 21%

189,90
329,90/ 42%

19,90
24,90/ 20%

19,90
27,90/ 28%

24,90
34,90/ 28%

18,90
26,90/ 29%

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

PRÁŠEK 4V1  
CALGON
500 g
1 kg 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

PRACÍ GEL 
MERKUR*
různé druhy
3 l
1 l 33,30 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original | 46 ks
1 ks 4,13 Kč 
< 189,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 3vrstvé | 90 ks
1 ks 0,22 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks | 1 ks 0,31 Kč 
< 24,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role | 22 m
1 m 0,86 Kč 
< 18,90 Kč

10
1  = ddd Kč

60
1  = 1,50 Kč

46
1  = 4,13 Kč

90 ks  

2

SLEVA NA DÁMSKOU HYGIENU*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90 49,90
79,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

39,90
54,90/ 27%

69,90
94,90/ 26%

39,90
62,90/ 36%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

34,90

89,90
119,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

ČISTIČ AKTIVNÍ 
PĚNA SIDOLUX*
kuchyně,  
koupelna
500 ml
1 l 79,80 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
1 l 71,29 Kč 
< 49,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 11,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY V ŽELÉ, 
OMÁČCE LOUISA
různé druhy 
12x 100 g
1 kg 58,25 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy
750 g
1 kg 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

DENTÁLNÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy 
270 g
1 kg 73,70 Kč 
< 19,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
HIMALAYA*
různé druhy
100 ml

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml 
< 44,90 Kč

5 kg

100 ml

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

49,90

Qjed

129,90

Qjed

69,90

Qjed

34,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90
Qjed

49,90

Qjed

24,90

KOŘENKY*
objem  
120 ml
1 balení

FLEXIBILNÍ 
PRKÉNKA*
1 balení

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY*
rozměr 
40 x 60 cm
1 balení

PLASTOVÝ 
CEDNÍK*
průměr 18 cm
1 ks

BOX NA VEJCE*
plastový,  
27 x 9 x 7 cm
1 ks

PODSEDÁK*
40 x 40 cm, 
různé barvy
1 ks

SKLENĚNÉ 
HRNKY*
objem 240 ml
1 balení

KUCHYŇSKÉ 
CHŇAPKY*
1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,8 l, 
délka př. kabelu 
0,75 m. bezp. 
pojistka při varu 
na sucho | 1 ks

SILIKONOVÉ 
NÁČINÍ*
různé druhy
1 ks

PEKÁČ*
42 x 29 x 6 cm, nebo  
28 x 22 x 5 cm 
za 69,90 Kč
1 ks

DÓZY NA 
POTRAVINY*
plastové, 
objem 1,2 l
1 balení

DÓZA NA 
MÁSLO*
plastová,  
17 x 10 cm
1 ks

SILIKONOVÁ 
PODLOŽKA*
pr. ca 14cm, 
různé tvary
1 ks

6 ks

6 ks

2 ks

2 ks

3 ks

3 ks

1800 W



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 1. do středy 5. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

29,90

Qjed

69,90

Qjed

29,90

Qjed

26,90

Qjed

49,90
Qjed

69,90

Qjed

49,90

Qjed

34,90

Qjed

69,90
Qjed

99,90
Qjed

59,90

Qjed

349,90

Qjed

od 5,90

SUBSTRÁT PRO 
ORCHIDEJE*
1 ks

 
SLEPIČÍ 
HNŮJ*
v nabídce 
také kravský 
hnůj 3 kg za 
79,90 Kč
1 ks

OBAL NA 
KVĚTNÍK*
plastový,  
pr. 11–13 cm, 
různé barvy | 1 ks

SUBSTRÁT 
PRO VÝSEV 
A MNOŽENÍ*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
HNOJIVO*
1 ks

RAŠELINA*
1 ks

SADA  
HNOJIVOVÝCH 
TYČINEK*
na orchideje 
a pokojové  
rostliny | 1 balení

SUBSTRÁT 
PRO 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 ks

BALZÁM NA 
STROMY*
1 ks

KRYSTALICKÉ 
HNOJIVO*
různé druhy
1 ks

LEPOVÉ DESKY*
žluté, 
interiérové
1 balení

SEKERA*
1 ks

SEMÍNKA*
nabídka různých 
druhů zeleniny, 
bylinek či květin
1 balení

3 kg

10 l

60 ks

5 l

1 l20 l

400 g150 g 5 ks

10 l

1250 g

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
1. 2.

SO
2. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 1. 2. do neděle 2. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
16,90

23,90/ 29%

24,90
39,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

14,90
18,90/ 21%

299,90
519,90/ 42%

16,90
21,90/ 22%

10,90
17,90/ 39%

36,90
55,90/ 33%

34,90
79,90/ 56%

14,90
24,90/ 40%

54,90
89,90/ 38%

SUPERCENA

259,90
 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 16,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 12,45 Kč 

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

MASO HOVĚZÍ 
ZADNÍ 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 21,90 Kč

POMELO 
ČERVENÉ
cena za 1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

KAPIE 
ČERVENÁ
volná
cena za 
1 kg  

2022

0,7 l

90% 
masa 



3. 2.

PO
4. 2.

ÚT
5. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 3. 2. do středy 5. 2. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
29,90/ 50%

26,90
36,90/ 27%

12,90
18,90/ 31%

79,90
119,90/ 33%

20,90
31,90/ 34%

12,90
22,90/ 43%

69,90
96,90/ 27%

179,90
239,90/ 25%

24,90
31,90/ 21%

21,90
28,90/ 24%

24,90
39,90/ 37%

44,90
89,90/ 50%

26,90
44,90/ 40%

12,90
24,90/ 48%

39,90
59,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

84,90
 

9,90
15,90/ 37%

ilustrační foto 

VEPŘOVÁ 
KRKOVICE 
DOBRÉ MASO
plátky 
400 g
100 g 21,23 Kč

MÁJKA, 
SVAČINKA 
MATĚJ HAMÉ
105 g
100 g 14,19 Kč 
< 29,90 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
BONI
250 ml
100 ml 10,76 Kč CROISSANT 

S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ
ze zmrazeného polotovaru  
75 g | 100 g 17,20 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 43,19 Kč 
< 79,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS
různé druhy 
0,7 l
1 l 29,86 Kč 
< 21,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BECHEROVKA 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč 
v nabídce také 
Becherovka Orange 
& Ginger 20 % alk. za 
189,90 Kč

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

POMAZÁNKA À LA 
KRAB KARLOVA 
KORUNA
135 g | 100 g 16,22 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role 
78,84 m
1 role 6,23 Kč | 1 m 0,32 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,98 Kč 

HROZNY  
TMAVÉ BEZSEMENNÉ
500 g | 100 g 8,98 Kč

CITRONY
volné
cena za 1 kg

MELOUN MINI 
meloun vodní s nízkým 
obsahem semen
cena za 1 kg

JAHODY
balené | 250 g
100 g 15,96 Kč

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

98% 
masa 

4

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025.. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

%
11,90

20,90/ 43%

11,90
15,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

109,90
168,90/ 34%

16,90
29,90/ 43%

Qjed

99,90

29,90
61,90/ 51%

34,90
79,90/ 56%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

KOBLIHA  
S OVOCNOU  
NÁPLNÍ
s příchutí jahod,  
rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč

GAMBRINUS 10
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč 
< 15,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené
solené | 400 g
100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená 
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 12,46 Kč

POMELO
cena za 1 ks

400 g

90% 
masa 

97% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 5. 2. 2025 5. 2.

ST

• 10 jarních večeří
• Pizza těsto 4x jinak
• Jak na kynuté knedlíky
• Smoothie
• Rizoto
• Omáčky
• Pečení s kváskem

 a mnoho dalších  
tipů a receptů  
do vaší kuchyně

ČASOPIS  S PENNY 
U STOLU
1 ks

Inspirujte se novým časopisem S PENNY u stoluInspirujte se novým časopisem S PENNY u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

